
                     

 

 

PROJEKT GEO-GUIDE 

 

Specjalistyczny kurs z geologii i geoturystyki regionu świętokrzyskiego 

Pierwsze szkolenie dla przyszłych przewodników geoparkowych w Polsce 

 

I. Organizatorzy: Geopark Kielce, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, 

PTTK Kielce 

Współpraca przy realizacji: Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego, 

Koło Przewodników Świętokrzyskich PTTK Bartek, Klub Górski PTTK Kielce 

 

II. Czas trwania projektu: 1 lutego – 30 czerwca 2013 

 

III. Przewidywana ilość uczestników: min. 20 os., maks. 40 os.  

 

Uwaga!!! Organizatorzy zastrzegają, że w przypadku nie skompletowania minimalnej liczby 

uczestników kurs się nie odbędzie. W przypadku osiągnięcia maksymalnej ilości uczestników 

– 40 os., lista naboru na szkolenie zostanie zamknięta. W przypadku zwolnienia się miejsca na 

liście w wyniku rezygnacji uczestnika, możliwe jest zajęcie miejsca przez osobę z listy 

rezerwowej. 

 

IV. Kryteria naboru: uczestnikami mogą zostać osoby posiadające uprawnienia przewodnika 

terenowego po województwie świętokrzyskim oraz członkowie kół i klubów zrzeszonych  

w PTTK Kielce z aktualnie opłaconą składką członkowską.   

 

V. Warunki uczestnictwa w szkoleniu - zapisy i wpłaty:  

 

 Pełny koszt udziału w szkoleniu – 230 zł. Kurs obejmuje: 6 zajęć teoretycznych,  

 4 wycieczki terenowe, egzamin teoretyczny i praktyczny oraz certyfikat ukończenia kursu, udział w 

konferencji pt. „Kierunki rozwoju geoturystyki i wsparcie ochrony georóżnorodności w regionie 

świętokrzyskim” w dniu 14 czerwca 2013 roku.  

 

 Zapisy i wpłaty:  
 

 Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest wpisanie się na listę uczestników i wpłata pełnej  kwoty – 

230 zł, w Oddziale Świętokrzyskim PTTK w Kielcach w terminie do 31.01.2013r. 

 

Zapisy i wpłaty przyjmuje p. Beata Milewicz (tel. 41 344 77 43)  

w biurze Oddziału Świętokrzyskiego PTTK,  

ul. H. Sienkiewicza 29, Kielce, w godzinach: 

wtorek: 10-15, środa: 10-15, czwartek: 10-18 

 

 UWAGA: Po uiszczeniu opłaty i rejestracji na liście, w przypadku rezygnacji z kursu opłata nie podlega 

zwrotowi. 

 

VI. Szkolenie kończy się egzamin teoretycznym (pisemnym) i praktycznym (terenowym). Uczestnicy 

otrzymują certyfikaty potwierdzające ukończenie kursu. 

 

VII. Koordynator projektu: Michał Poros – Kierownik Centrum Geoedukacji,  

tel. 41 242-14-98; e-mail: michal.poros@geopark-kielce.pl  

 

VIII. Szczegółowy program kursu – załącznik do pobrania 

mailto:michal.poros@geopark-kielce.pl

